MUNICÍpIO DE MARMELEIRO
ESTADooopeReNÁ

ATA DE JULcAMENTo Do cHAMAMExTo púgl,rco N" 00st2023
PROCESSO ADMInIISTRATTVO N" 148/2023-LIC

OBJETO: CREDENCIAMENTO de instituições financeiras para prestação de serviço de arrecadagão de

tributos e demais reoeitas públicas do Municlpio, por meio de guias emitidas com código de ba¡ras padrão
Febraban * Federaçõo Brasileira de Bancos pelo setor responsável do Município de Marmeleiroo e

respectiva prestação de contas, por meio elehônico, dos valores arrecadados.

Aos dezenove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às nove horas e trinta minutos,
junto a sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de

Liciøçãra designados aüavés da PortariaNo 7.I5I de 08 de setembrc de2023, Estiveram presentes Everton
Leandro Camargo Mendes - Presidente, Franciéli de Oliveira Mainardi e Lidíane Helena Haraoymiw,
membros da comissão. O presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de

Chamamento Público ficou à disposigão dos interessados do dia29 de novembro de2023 a2l dç dezembro
de2023, Aberta a sessão, o Presidente esclareceu aos demais membros que a presente reunião tem por
fïnalidade o recebimento e análise da
ou e*traiudicial, expedida pelo dishibuidor da sede da pessoa jurídica" referente à matriz e, quando for o
caso, igualmente da filial lisitante, emitida em 08 de setembro de2023, sendo superior a 60 (sessenta) dias
da abertura da sessão pública deste CHAMAMENTO PÚBLICO, conforme desoreve a alínea "a" do item
5.1.3 do Editål, da proponente ITAÚ UI\IIBANCO S.4., inscrita no CNPJ no 60.701.190/0001-04, para

habilitação no presente Chamamento. Na sequênoia" a Comissão realizou a análise do documento
confrontando com o exigido no Edital, e rubricando o documento apresentado. Conclulda análise dos

documentos, a Comissão constatou que foram cumpridos os requisitos exigidos no Edital e declarou
HABILITADA: a proponente ITAÚ IINIBA¡ICO S.4., que apresentou proposta para os itens 02 e 05 do
Edital. Tendo visto que o Chamamento Público ficará aberto por um ¿mo e as empresas interessadas poderão

apresentar seus documentos a qualquer tempo para julgamento da comissäo de licitações. Sem mais a ser

tratado, enoeffou-se a sessão com a lavratura da presente ata e assinatura dos membros presentes.

Everton

Presidente

Franciéli

Lidiane Holona

Membro

CNPJ: 76.205.665/000141
Avenida Macali, no 255, Centro- Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacao@marmeleiro.pr.gov.br / licitacao02@marmeleiro.pr.gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105

633

12t12t2023 0071576490

tffi
, Lrr:rt J;1r ..r

PODER JUDICIARIO
TRTBUNAL DE JUST|çA DO ESTADO DE SÃO PAULO

CERT|DÃO ESTADUAL DE.DISTRIBUIÇÖES CÍVETS

CERT/IDÃO NO:7151066 FOLHA: 1/I

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça.

A Diretoria de Serviço Técnico de lnformações Cíveis do(a) Comarca de São Paulo -

Capital, no uso de suas atribuiçöes legais,

CERTIFICA E DÁ FÉ que, pesquisando os registros de dislribuições de PED¡DOS DE

FALÊNCn, CONCORDATAS, RECUPERAçÖES ¡UOIC¡A|S E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a

1111212023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de:

lTAÚ UN¡BANCO S.4., CNPJ: 60.701.190/0001-04, conforme indicação constante do pedido de
certidåo.

Esta certidäo näo aponta ordinariamente os processos êm que a pessoa cuJo nome foi
pesquisado flgura como autor (a). São apontados os feitos com situaçâo em tramitação já

cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de São Paulo.

A data de informatização de cada Comarca/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI no 22t2019.

Esta certidäo considera os feitos distribufdos na 1" lnstância, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

Näo existe conexäo com qualquer outra base de dados de instituição ptlblica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOMHRAZÄO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de responsabilidade exclusiva do
destinatário da certidäo.

A certidão €m nomê de pessoa jurfdica considera os processos referentes à matiz e
às filiais e poderá apontar feitos de homônimos não qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidão (ElRELl, S/C, S/S, EPP, ME, MEl, LTDA).

Esta certidäo só tem validade mediante assinatura digital

Esta certidão é sem custas.

São Paulo, 12 de dezembro de 2023.

0071576490

(*

PEDIDO NO:
tffi åilllHilt]ffi iltillllff üillillllffi

+

634